BIS STARLOCK® II
Kabelbandsysteem
 Snel & eenvoudig
 Altijd de juiste kabellengte
 Multifunctioneel inzetbaar
 Spannen en snijden in één beweging
 Geen materiaalverlies
Uw groothandel:

Tel.: +32 (0)16 82 20 40
Fax: +32 (0)16 82 01 86
Nederland:
Walraven B.V.
Postbus 15
NL-3640 AA MIJDRECHT
Tel.: +31 (0)297 23 30 00
Fax: +31 (0)297 23 30 33
  Art.nr. Code  Omschrijving  VPE
BIS STARLOCK® Kabelbandsysteem
090 9 061 SLKIIBKOB STARLOCK® II + 15 m kabelband + 100 sluitclips zwart  1 / cassette
090 9 060 SLKIIBKON STARLOCK® II + 15 m kabelband + 100 sluitclips wit  1 / cassette
BIS STARLOCK® Consumables
090 9 121 SLKBT15B Kabelband 15 m zwart  2 / zak
090 9 120 SLKBT15N Kabelband 15 m wit  2 / zak
090 9 151 SLKBT100B Kabelband 100 m zwart  1 / doos
090 9 150 SLKBT100N Kabelband 100 m wit  1 / doos
090 9 171 SLKBT300B Kabelband 300 m zwart  1 / doos
090 9 170 SLKBT300N Kabelband 300 m wit  1 / doos
090 9 201 SLKCB200B Stick van 20 sluitclips zwart  10 / zak
090 9 200 SLKCB200N Stick van 20 sluitclips wit  10 / zak